АДМИНИСТРАЦИЯ

ЭНЕРГОДАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 »     10 2024 г.                                                           № 104

Об утверждении Порядка принятия решений о разработке,

формировании и реализации муниципальных программ

в городском округе Энергодар Запорожской области

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Администрация Энергодарского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок принятия решений о разработке, формировании и

реализации муниципальных программ городского округа Энергодар

(Приложение).

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте

муниципального образования городского округа Энергодар Запорожской

области – https://energodar.gosuslugi.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящие постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава Администрации                                                                         Э.Н. Сеновоз